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Sevgili Öğrenciler, 

Öncelikle hepinize sağlıklı ve başarılı bir akademik yıl diliyoruz. Fakültemizi bu sene 

kazanarak aramıza yeni katılan öğrencilerimize, Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Ailemize “hoş geldiniz” diyoruz. Sizleri yeni akademik yıl ile ilgili kısaca bilgilendirmek 

istiyoruz. 

 2020-21 Akademik yılı Güz Döneminde tüm dönemlerin (Dönem 1, 2, 3, 4 ve 5) 

teorik dersleri, 5 Ekim 2020 Pazartesi günü uzaktan öğretim yoluyla, senkron olarak 

başlayacaktır. Fakültemiz geçen sene olduğu gibi bu sene de “Keyps” sistemini 

kullanacaktır. Dönem koordinatörleri, her dönem öğrencileri ile hem ders programları 

hem de sistemi ilk defa kullanacak öğrencilerin sisteme adaptasyon için iletişime 

geçecektir.  

 Dönem 1 öğrencilerinin tek pratik dersi olan “Protetik Diş Tedavisi Pratik” dersinin, 

Kasım ayında (16 Kasım 2020 Pazartesi günü) yüz yüze olarak başlaması için 

hazırlıklarımızı yapmaktayız.  

 Dönem 2 öğrencilerinin pratik derslerinin, “Protetik Diş Tedavisi Pratik” ve 

“Restoratif Diş Tedavisi Pratik”, bahar döneminde (1 Şubat 2021 Pazartesi) yüz yüze 

olarak başlamasını planlıyoruz.  

 Dönem 3 öğrencilerinin tüm pratik derslerinin, “Protetik Diş Tedavisi Pratik”, 

“Restoratif Diş Tedavisi Pratik”, “Endodonti Pratik”, “Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 

Pratik”, “Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Pratik”, “Ortodonti Pratik” ve “Periodontoloji 

Pratik”, bahar döneminde (1 Şubat 2021 Pazartesi) yüz yüze olarak başlamasını 

planlıyoruz.  

 Dönem 4 ve 5 öğrencilerinin klinik uygulamalarının da bahar döneminde (1 Şubat 

2021 Pazartesi) başlamasını planlıyoruz. Ancak 2020-2021 güz döneminde Dönem 5 

öğrencilerinin sabah, Dönem 4 öğrencilerinin öğleden sonra klinik uygulama 

saatlerinde uzaktan eğitim yoluyla her anabilim dalının vaka sunumu, seminer, 

literatür sunumu ve vaka tartışmaları gibi dersleri bulunacaktır. Klinik uygulamaların 

sadece “hasta muayene ve tedavi” kısımları bahar döneminde başlayacaktır. 

 Ancak, pandemi koşulları ve YÖK kararları takip edilip dikkate alınarak günün 

koşullarına göre yeni düzenlemeler yapılması gerekirse, yeni bir planlama yaparak 

sizlere tekrar bilgi vereceğiz. 
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